[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2014.                                                                         № 39
г.п. Дубровка
О наделении МКУ «ЕСЗ»

МО «Дубровское городское поселение»
полномочиями по определению поставщиков
(подрядчиков исполнителей)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях централизации закупок, товаров, работ, услуг для муниципальных нужд МО «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наделить муниципальное казенное учреждение «Единая служба заказчика» муниципального образования «Дубровское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области следующими полномочиями:

- определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей);
- осуществление взаимодействия  по вопросам определения поставщиков с Заказчиком и Контрактной службой;

- осуществление подготовки и размещение в единой информационной системе извещений об осуществлении закупок;

- осуществление подготовки и размещение в единой информационной системе документации о закупках и проектов контрактов;

2. Опубликовать настоящее постановление и извещение в газете «Вести Дубровки» и на сайте www.ndubrovka.ru.

3. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, энергетического комплекса и ЖКХ - Яковлева И.А.
И.о. главы администрации

В.Н. Шинкаренко